
 

 
 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica,  
Energetica e Gestionale / DIMEG 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 46C 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.494835 
Fax (+39) 0984.494673 
direttore.dimeg@unical.it 

 
www.dimeg.unical.it 

 

GRADUATORIA DI MERITO - BANDO D.D. N. 493 DEL 04/09/2024 PER L’ATTRIBUZIONE DI N.2 

PREMI DI STUDIO INTITOLATI ALLA MEMORIA DELLA PROF.SSA MARIA LAURA LUCHI – I 

EDIZIONE 2024, RISERVATO ALLE STUDENTESSE ISCRITTE, NELL’A.A. 2023/2024, AL I ANNO 

DEL CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

MECCANICA, ENERGETICA E GESTIONALE 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 493 del 04/09/2024 con cui è stato emanato il bando di concorso 

per l’attribuzione di n. 2 Premi di Studio intitolati alla memoria della Prof.ssa Maria Laura Luchi 

- I edizione 2024, riservato alle studentesse iscritte, nell’A.A. 2023/2024, al I Anno del Corso 

di Laurea in Ingegneria Meccanica;  

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 593 del 31/10/2024 con cui è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice del succitato Bando; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e dei verbali prodotti dalla 

Commissione Giudicatrice in data 12/11/2024;   

RITENUTO di dover provvedere alla pubblicazione della Graduatoria di Merito;  

 

DECRETA 

 

Art. 1. È approvata la Graduatoria di Merito del bando di concorso D.D. n. 493 del 04/09/2024 per 

l’attribuzione dei suddetti Premi di Studio intitolati alla memoria della Prof.ssa Maria Laura Luchi, di seguito 

indicata: 

 
 

COGNOME NOME 

MEDIA PESATA 

VOTI                     

(MAX 40 PUNTI) 

VALUTAZIONE PROGETTO 

TOTALE 

 

ORIGINALITA' 

NELLO 

SVILUPPO 

DEL TEMA               

(MAX 15 

PUNTI) 

IMPATTO SUL 

CONTESTO 

UNIVERSITARIO 

E SUL 

TERRITORIO 

(MAX 15 PUNTI) 

RELIZZABILITA' 

DELL'IDEA                      

(MAX 15 PUNTI) 

LIVELLO DI 

DEFINIZIONE 

DELL'IDEA                      

(MAX 15 

PUNTI) 

1) 
1) BENCARDINO 

Gabriella                   
40 15 15 15 15 100 

2) 
2) BERTUCCI 

Francesca                      
20 10 15 15 15 75 

3) 
3) CORNIOLA 

Antonella                      
30 15 15 12 10 82 

4) 
3) MAZZOTTA 

Maria                   
20 10 15 15 15 75 

 

Art. 2. In conseguenza della suddetta Graduatoria di Merito, sono dichiarate vincitrici dei Premi di studio 

indicati nell’art. 1 del Bando, le seguenti candidate: 

 



 

 
 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica,  
Energetica e Gestionale / DIMEG 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 46C 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.494835 
Fax (+39) 0984.494673 
direttore.dimeg@unical.it 

 
www.dimeg.unical.it 

 

N° Premi di Studio attribuiti COGNOME NOME 

1 BENCARDINO Gabriella 

2 CORNIOLA Antonella 

 

 

Art. 3. Avverso la succitata graduatoria di merito è possibile presentare ricorso entro 5 gg dalla pubblicazione 

della stessa, come indicato nell’art. 7 del Bando. In assenza di ricorsi, la presente Graduatoria di Merito si 

intende definitiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     LA DIRETTRICE del DIMEG 

(Prof.ssa Ing. Francesca GUERRIERO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 
Il presente decreto direttoriale sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento o Giunta 

di Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica e Gestionale - DIMEG 


		2024-11-15T11:28:44+0100
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




